Unidad interior Multi Split montada en pared
Modelo WindFree™ Elite WindFree™ Avant WindFree™ Comfort
Código de modelo de unidad interior AR09/12CXCAAWKNEU AR07TXEAAWKNEU/09/12 AR07TXFCAWKNEU/09/12/18/24
Tipo
de refrigerante
Código de modelo
de unidad exterior
Capacidad (kW) 2,0 2,5 3,5 2,0 2,5 3,5 5,2 6,8 2,0 2,5 3,5 5,2 6,8
R32 AJ040TXJ2KG/EU 4,0
• • • • • • • • •
AJ050TXJ2KG/EU 5,0
• • • • • • • • • • •
AJ052TXJ3KG/EU 5,2
• • • • • • • • • • •
AJ068TXJ3KG/EU 6,8
• • • • • • • • • • •
AJ080TXJ4KG/EU 8,0
• • • • • • • • • • • • •
AJ100TXJ5KG/EU 10,0
• • • • • • • • • • • • •
Otras unidades interiores Multi Split